Beyoğlu yabancıların, levantenlerin, Osmanlı Devleti tebaası gayrimüslim
Rum, Ermeni ve Yahudilerin yoğunlaştığı ve Müslüman tebaa ile birlikte yaşadı-
ğı, özellikle 19.yüzyılın ikinci yarısında her milletten ve dinden insan için talebi
yüksek bir yerleşim yeri olmuştur.7 1885-1886 (1301) sayımına göre İstanbul nü-
fusunun (873 bin kişi)8 %44’ü müslüman, % 41’i gayrimüslim ve %15’i yaban-
cılardan oluşuyordu. Bu tarihte İstanbul’da yaşayan yabancıların sayısı 130 bine
yakındı.9 Bu dönemde yabancıların ve gayrimüslimlerin çoğu Beyoğlu Mutasar-
rıflığı sınırları içinde, daha önce İstanbul’un mesire yerleri arasında yer alan Be-
yoğlu sırtları ile Galata ve Taksim’in kuzeyi istikametinde gelişen yeni semtlerde
meskûnlardı. Müslüman nüfus ise daha çok Tophane, Azapkapı ve Kasımpaşa
semtlerinde yaşamaktaydı. Yine aynı yıla ait sayıma göre Galata’da nüfusun et-
nik yapısı içinde yabancıların oranı %47 iken, gayrimüslimlerin %32 ve Müs-
lümanların %21,8’dir.10 1906-1907 (1324) senesi itibariyle İstanbul nüfusunun
%36 gibi önemli bir oranı Beyoğlu sınırları içinde yaşamaktaydı. Bunun içinde
yabancıların oranı yaklaşık %40 iken, gayrimüslimlerin % 38 ve Müslümanların
oranı ise % 22’dir. Bâbıâli nezdinde Beyoğlu’nun idaresi, yoğun ve kozmopolit
nüfus yapısı nedeniyle diğer idari bölgelere nispet edilemeyecek derecede hassas
olmayı zorunlu kılmaktaydı.11

hakaret, 606
şiddetli darp ve yaralama, 100 dolandırıcılık ve 23 adet gerçekleşmiş intihar olayı
kayda geçmiştir.16 Beyoğlu sınırları içinde meydana gelen adli vaka yoğunluğunu
daha iyi anlamak için Suriçi İstanbul’u ile burada meydana gelen olay sayılarını
karşılaştırmak faydalı olacaktır: 1909-1910 (1325) yılının Ağustos-Şubat döne-
mine ait 6,5 aylık sürede Suriçi İstanbul’unda toplam olay sayısı 2077 iken Be-
yoğlu’nda 2833 olmuştur. Mesela aynı dönemde Suriçi’nde meydana gelen darp
ve yaralama olayı 956 iken Beyoğlu’nda 1392 olmuştur.